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DZP.261.1/ZP/78/2022/TP
Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 

TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/78/2022/TP
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Zakup i dostawa szaf ubraniowych, szaf kartotekowych oraz szafek przyłóżkowych”, (Znak postępowania: ZP/78/2022/TP), przekazuje poniżej treść pytań
wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 – 
Czy Zamawiający zrezygnuje z montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.
Odpowiedź: W przypadku szaf ubraniowych i szaf kartotekowych Zamawiający zrezygnuje 
z montażu i szkolenia ponieważ szafy ubraniowe i szafy kartotekowe są wyrobem gotowym bez konieczności montażu elementów i szkolenia z obsługi. W tym przypadku Zamawiający w ramach dostawy wymaga wniesienia przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia na hol przed rejestracją 
w budynku głównym Szpitala ul. Janusza Korczaka 23 Łapy.
Pytanie nr 2 –  

Zwracamy się z prośbą o informację, na które piętro mają zostać dostarczone i ustawione wyspecyfikowane w pakiecie nr 1 szafy ubraniowe oraz w pakiecie nr 3 szafy kartotekowe.
Odpowiedź: Szafy ubraniowe - dostawa do szatni personelu na wysoki parter po 4 schodach. Szafy kartotekowe - dostawa do rejestracji na parterze.
Pytanie nr 3 –  

Zwracamy się z prośbą o informację, czy w miejscu, w którym mają zostać dostarczone i ustawione wyspecyfikowane w pakiecie nr 1 szafy ubraniowe oraz w pakiecie nr 3 szafy kartotekowe znajduje się winda umożliwiająca transport szaf, o wymiarach określonych w załączniku nr 7 do SWZ.
Odpowiedź: Brak windy w miejscu, w którym mają zostać dostarczone szafy.
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